
 

 

Wanderung am 2.6.2018 ins Helenental 

 
Fahrt mit dem Bus 360 der Badner Bahn 

Abfahrt Oper 9:00 
Haltestelle Altdorferstraße 9:09 

Haltestelle Computerstraße 9:11 
Ankunft Bahnhof  Baden 9:38 

Fahrt mit dem Bus 362 der Badner Bahn bis Ruine Rauhenstein 
Abfahrt Bahnhof 10:02 

Ankunft Ruine Rauhenstein 10:12 
Wanderung zur Augustinerhütte ca. 2 Stunden 
Mittagessen Augustinerhütte 12:30/13:00 

Rückweg ca 14:30 
Einkehrmöglichkeit nach der Wanderung wird noch erkundet 

Bus 362 Abfahrt Ruine Rauhenstein 
16:42, 16:52, 17:12, 17:22, 17:42, 17:52, 18:12, 18:22…….. 

Rückfahrt mit der Bahn 
17:02, 17:32, 18:02, 18:32….. 
 

Gäste und Freunde herzlich willkommen. 
 

 

 

 


